

## DSP01006 - Lista raportarilor pe categorii de dispozitive medicale si furnizori

01-03-2024 - 31-03-2024

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

## 1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.

## AUDIO NOVA SRL

A01 - Proteza auditiva	1203,00	1	1203,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1203,00

## CLARFON SA

A01 - Proteza auditiva	1203,00	5	6015,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	6015,00

## ROMSOUND SRL

A01 - Proteza auditiva	1203,00	16	19248,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		16	19248,00

## AUDIO CLAR SERVICE SRL

A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla	504,00	1	1008,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1008,00

<b>TOTAL CATEGORIE</b>		23	27474,00
------------------------	--	----	----------

## 2. A\_1 - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L. - Taloane lunare

## CLARFON SA

A_1034 - Filtru umidificator HME	313,00	1	285,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	285,00

<b>TOTAL CATEGORIE</b>		1	285,00
------------------------	--	---	--------

## 3. B - Dispozitive pentru protezare stomii

## HUGA SERVICE SRL

B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare	298,00	1	298,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	298,00

## ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara	298,00	2	595,70
---	--------	---	--------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			evacuare			
			B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	151,00	13	1907,21
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		15	2502,91
OSTEOPHARM SRL						
			B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	151,00	1	151,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	151,00
MOTIVATION SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	580,00	1	580,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	580,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	580,00	1	578,93
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	578,93
BIOSINTEX SRL						
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,00	2	904,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	904,00
HUGA SERVICE SRL						
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,00	14	6328,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		14	6328,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,00	3	1356,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	1356,00
BIOSINTEX SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	5	1245,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	1245,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
HUGA SERVICE SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	11	2739,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					11	2739,00
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	2	497,92
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					2	497,92
MOTIVATION SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	2	498,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					2	498,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	93	22533,14
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					93	22533,14
OSTEOPHARM SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	2	498,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					2	498,00
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B01119 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	162,00	2	324,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					2	324,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01119 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	162,00	15	2430,00
			B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	160,00	1	153,28
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					16	2583,28

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
BIOSINTEX SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	3	614,88
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	614,88
HUGA SERVICE SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	3	615,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	615,00
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	2	409,96
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	409,96
			<b>TOTAL CATEGORIE</b>		179	45257,02
4. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara						
AUDIO CLAR SERVICE SRL						
			C01 - Condom urinar	135,00	3	405,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	405,00
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C01 - Condom urinar	135,00	2	270,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	270,00
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			C01 - Condom urinar	135,00	1	135,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	135,00
MOTIVATION SRL						
			C01 - Condom urinar	135,00	4	540,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	540,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C01 - Condom urinar	135,00	3	405,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	405,00
AUDIO CLAR SERVICE SRL						
			C02 - Sac colector de urina	19,00	22	418,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		22	418,00
BIOSINTEX SRL						

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			C02 - Sac colector de urina	19,00	1	18,99
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	18,99
HUGA SERVICE SRL						
			C02 - Sac colector de urina	19,00	18	342,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		18	342,00
HVB MEDICAL SRL						
			C02 - Sac colector de urina	19,00	3	50,22
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	50,22
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C02 - Sac colector de urina	19,00	3	57,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	57,00
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			C02 - Sac colector de urina	19,00	1	19,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	19,00
MOTIVATION SRL						
			C02 - Sac colector de urina	19,00	6	113,60
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	113,60
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C02 - Sac colector de urina	19,00	17	322,32
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		17	322,32
HUGA SERVICE SRL						
			C03 - Sonda Foley	24,00	1	24,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	24,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C03 - Sonda Foley	24,00	1	24,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	24,00
AKTIVORT SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,00	1	1070,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1070,00
AUDIO CLAR SERVICE SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,00	23	24610,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		23	24610,00
HUGA SERVICE SRL						

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			C05 - Cateter urinar	1070,00	18	19260,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		18	19260,00
HVB MEDICAL SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,00	3	3168,48
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	3168,48
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,00	4	4278,40
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	4278,40
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,00	1	1070,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1070,00
MOTIVATION SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,00	6	6415,20
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	6415,20
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,00	2	2138,40
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	2138,40
PHARMA TELNET SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,00	1	1070,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1070,00
			<b>TOTAL CATEGORIE</b>		145	66224,61

5. D - Proteze pentru membrul inferior

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			D056 - Proteza de coapsa . modulara	4718,00	3	14154,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	14154,00
			<b>TOTAL CATEGORIE</b>		3	14154,00

6. F - Dispozitive de mers

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			F033 - Carja cu sprijin pe antebrat metalica	44,00	2	88,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	88,00
BEST LINE PROTETIC SRL						

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	1	872,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	872,00
HUGA SERVICE SRL						
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	2	1744,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	1744,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	1	872,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	872,00
OSTEOPHARM SRL						
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	2	1744,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	1744,00
			<b>TOTAL CATEGORIE</b>		8	5320,00

7. G1 - Orteze pentru coloana vertebrala

ORTOPEDICA SRL						
			G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau	1300,00	1	1300,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1300,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau	1300,00	2	2600,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	2600,00
AKTIVORT SRL						
			G0144 - Orteze toracolombosacrale . corset Hessing	194,00	1	194,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	194,00
OSTEOPHARM SRL						
			G0144 - Orteze toracolombosacrale . corset Hessing	194,00	1	194,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	194,00
HUGA SERVICE SRL						
			G0151 - Orteze lombosacrale . lombostat	103,00	1	103,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					1	103,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
G0151 - Orteze lombosacrale . lombostat				103,00	1	103,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					1	103,00
<b>TOTAL CATEGORIE</b>					7	4494,00

8. G3 - Orteze pentru membrul inferior

AKTIVORT SRL

G0391 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. pana la 23 inclusiv				61,00	1	61,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					1	61,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0391 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. pana la 23 inclusiv				61,00	5	305,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					5	305,00

AKTIVORT SRL

G0392 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. mai mare de 23,5				65,00	1	65,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					1	65,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0392 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. mai mare de 23,5				65,00	4	260,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					4	260,00
<b>TOTAL CATEGORIE</b>					11	691,00

9. H - Incaltaminte ortopedica

AKTIVORT SRL

H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv				331,00	5	1655,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					5	1655,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv				331,00	5	1475,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					5	1475,00



Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

OSTEOPHARM SRL

H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	331,00	3	993,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	993,00

AKTIVORT SRL

H0110 - Ghete . cu arc cu numere mai mari de 23,5	382,00	2	764,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	764,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	380,00	2	760,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	760,00

OSTEOPHARM SRL

H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	380,00	1	380,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	380,00

<b>TOTAL CATEGORIE</b>		18	6027,00
------------------------	--	----	---------

10. I - Dispozitive pentru deficiente vizuale

CLARFON SA

I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	457,00	4	1480,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	1480,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	457,00	40	18280,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		40	18280,00

<b>TOTAL CATEGORIE</b>		44	19760,00
------------------------	--	----	----------

11. K - Echipamente pentru oxigenoterapie

AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL

K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	202,00	2	255,87
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	255,87

AKTIVORT SRL

K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	202,00	2	404,00
--	--------	---	--------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					2	404,00
BEST LINE PROTETIC SRL						
K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar				202,00	1	202,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					1	202,00
<b>TOTAL CATEGORIE</b>					5	861,87
12. M - Protez extern de sân						
MEDICAL EXPRESS SRL						
M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien)				441,00	1	441,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					1	441,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien)				441,00	3	1323,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					3	1323,00
OSTEOPHARM SRL						
M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien)				441,00	1	441,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					1	441,00
<b>TOTAL CATEGORIE</b>					5	2205,00
13. O - Dispozitive compresive						
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
O01 - Manson compresiv pentru limfedem				100,00	1	100,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					1	100,00
<b>TOTAL CATEGORIE</b>					1	100,00
<b>TOTAL</b>					450	192853,50